○請求書の書き方について

様 請求者
住所

平成 年 月 日

下記のとおり請求します。 氏名 印

ＴＥＬ - -

￥

品名 仕様

番  号

（当座・普通）

名義人

※上記内容が記載されていれば、任意書式で構いません

小                計

消費税及び地方消費税

合                計

請   求   書

請求金額

古賀市長

数量 単価 金  額

○○一式ではなく、できる限り詳細
な明細をご記入ください

口
座
振
込
先

金  融

銀        行

支  店農        協

機関名

金        庫

支  所信用組合

契約書や交付申請書と同じもの

※法人・団体の場合は、法人
印・代表者の印鑑が必要です

法人・任意団体の場合は
代表者氏名もご記入ください

３ヶ所すべて必要です

 「口座振替願」により登録された口座や振込依頼書の口座と確認
しますので、できるだけ記入をお願いします。

水道課あての場合は

「古賀市水道事業 古賀市長」